
Aqua H-480-HärterAqua H-480-Härter
Aqua lakų sukietinimui skirtas izocianatas

LikutisLikutis
Kiekis ant paletės 880 220

PakuotėPakuotė 0,5 l0,5 l 2 l2 l

Pakuotės rūšis W bakelis W bakelis

Pakuotės kodas 84 02

Artikelio Nr.Artikelio Nr.

3806 ◼ ◼

IšeigaIšeiga Žiūrėti pateiktus lakų komponentus

Panaudojimo sritysPanaudojimo sritys 2K-Aqua lakuose yra:
Aqua 2DS-450-2K-deimantinis spaudas
Aqua 2HL-411/90 itin blizgus lakas

■

Rinktiniuose 1K-Aqua lakuose■
Atsparumui padidinti■
Profesionaliam naudojimui■

SavybėsSavybės Didina fizikinį ir cheminį atsparumą■
Atsparus šviesos poveikiui■
Tinkamas maišyti su patentuota dispersine priemone■

Produkto duomenysProdukto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Rišamoji medžiaga Alifatinis poliizocianatas

Tankis (20 °C) Maždaug 1,103 g/cm³

Ištekėjimo laikas (s)
DIN 4 piltuvėlyje

Maždaug 52

Kvapas Būdingas

SertifikataiSertifikatai Leidimas naudoti kaip paviršių dengimo sistemos produktą parketams ir medinėmsLeidimas naudoti kaip paviršių dengimo sistemos produktą parketams ir medinėms
grindimsgrindims



Galimi sistemosGalimi sistemos
produktaiproduktai

Aqua 2DS-450-2K-Diamantsiegel Aqua 2DS-450-2K-Diamantsiegel (3869)(3869)

Aqua 2HL-411/90-2K-Hochglanzlack Aqua 2HL-411/90-2K-Hochglanzlack (3872)(3872)

Techninis aprašymasTechninis aprašymas
Produkto numeris 3806

 

    UAB "Remmers Baltica" Dubliškių g. 4, LT-02300 Vilnius■ Tel. +370 5 216 4237■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 3806 TM-3-389 12/20 JBü_GGr_JDi   1/2

http://qr.remmers.com/p/3869
http://qr.remmers.com/p/3872


Aqua PL-413-Parkettlack Aqua PL-413-Parkettlack (2374)(2374)

ApdirbimasApdirbimas

Su sumaišymo santykiu ir priemonės panaudojimu susijusios detalės pateikiamos lakų
komponentų techninių duomenų informaciniame dokumente
Maišant sudėti kietiklį ir visą mišinį homogenizuoti mažiausiai 2 min. su patentuota
„Remmers“ dispersine medžiaga.
Pradarytas pakuotes sandariai uždaryti, o produktą sunaudoti artimiausiu metu.
Sumaišyti priemonės likučiai negali būti palikti uždarose pakuotėse, kad sukietėtų.

Apdirbimo sąlygosApdirbimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė nei +15°C ir ne aukštesnė nei
+25°C

■

Apdirbimo nurodymaiApdirbimo nurodymai SkiedimasSkiedimas
Paruoštas naudojimui

■

NurodymaiNurodymai Naudojant sertifikuotus produktus ir mišinius, reikia vadovautis atitinkamais sertifikatais
ir patikros ataskaitomis bei techninių duomenų informaciniu dokumentu.

Darbo įrankiai/ valymasDarbo įrankiai/ valymas Patentuota Remmers dispersinė priemonė

Darbo įrankius iškart po naudojimo plauti su vandeniu arba Aqua RK-898 valymo
koncentratu
Valymo likučius utilizuoti pagal galiojančius potvarkius.

Sandėliavimas/Sandėliavimas/
galiojimasgaliojimas

Nepažeistoje originalioje pakuotėje, vėsioje, sausoje ir nuo šalčių apsaugotoje vietoje
galioja mažiausiai 6 mėnesius.

Saugumas/ reglamentaiSaugumas/ reglamentai Smulkesnė informacija apie saugumą, transportavimą, sandėliavimą, naudojimą, ekologiją
ir utilizavimą pateikta naujausiuose produkto saugos duomenų lapuose.

Nurodymai utilizavimui Turinį/talpą išpilti (išmesti) - šalinti pagal vietines / regionines / nacionalines /
tarptautines taisykles.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra
orientacinio pobūdžio, jie nustatyti priemones
taikant praktiškai ir jas išbandant laboratorijoje,
todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija
apie mūsų gaminius bei jų pritaikymą ir apdirbimą.
Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų
ir statybviečių įvairovės paprasčiausiai neįmanoma
įvertinti kiekvieno atvejo atskirai. Todėl iškilus bet
kokiems klausimams rekomenduojame arba patiems
atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis.
Jeigu nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad
gaminiai ar jų savybės tinka sutartyje numatytam
specifiniam panaudojimo būdui, tuomet bet kokia
konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis
turimomis žiniomis, išlieka teisiškai neįpareigojanti.
Visais kitais atvejais galioja mūsų bendrosios
pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų
leidiniui, jis pakeičia iki tol galiojusį techninių
duomenų leidinį.

Techninis aprašymasTechninis aprašymas
Produkto numeris 3806

 

Aqua H-480-HärterAqua H-480-Härter

    UAB "Remmers Baltica" Dubliškių g. 4, LT-02300 Vilnius■ Tel. +370 5 216 4237■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 3806 TM-3-389 12/20 JBü_GGr_JDi   2/2

http://qr.remmers.com/p/2374

	Aqua H-480-Härter
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Sertifikatai
	Galimi sistemos produktai
	Apdirbimas
	Apdirbimo sąlygos

	Apdirbimo nurodymai
	Skiedimas

	Nurodymai
	Darbo įrankiai/ valymas
	Sandėliavimas/ galiojimas
	Saugumas/ reglamentai
	Nurodymai utilizavimui


